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22 lutego 2013

Z prac Zarządu Województwa

Na zaproszenie Szkoły Podstawowej w Małogoszczy Adam Jarubas, marszałek Województwa
Świętokrzyskiegobędzie  gościem  uroczystej  akademii  z  okazji  150.  rocznicy  wybuchu
Powstania Styczniowego.

***

W  Solcu  Zdroju  marszałek  Adam  Jarubas,  wicemarszałek  Grzegorz  Świercz  oraz
Kazimierz Kotowski,  członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego wezmą udział w
uroczystym otwarciu Kompleksu Basenów Mineralnych, unikatowej w skali kraju inwestycji.
Baseny  są  pierwszą  w  regionie  inwestycją  powstałą  w  ramach  partnerstwa  publiczno-
prywatnego. Udział w projekcie mają Spółka Malinowe Hotele – właściciel hoteli: Malinowy
Zdrój w Solcu-Zdroju oraz Malinowy Dwór w Świeradowie oraz Gmina Solec-Zdrój, która na
ten  cel  pozyskała  8  mln  zł  z  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Świętokrzyskiego.  Budowa kompleksu uzdrowiskowo-rekreacyjnego kosztowała blisko 20
mln zł. Znajduje się tam basen rekreacyjny z ławkami masującymi i zjeżdżalniami, brodzik
dla najmłodszych, sauny: ziołowa, parowa i fińska, a także Centrum Zdrowia, w którym
przez  siedem  dni  w  tygodniu  korzystać  można  z  bogatej  oferty  zabiegów  z  zakresu
hydroterapii, balneoterapii, kinezyterapii i masaży. Obiekt – w pełni przystosowany dla osób
niepełnosprawnych – dysponuje również zapleczem restauracyjnym. Wszystko to na 4,5 tys.
m kw.

***

W  Hotelu  Uroczysko  w  Cedzynie   Grzegorz  Świercz,  wicemarszałekWojewództwa
Świętokrzyskiego uczestniczy w konferencji  „Nowoczesny poród – poród bezpieczny dla
matki i dziecka”.

***

W  ramach  V  edycji  „Regionalnego  programu  stypendialnego  dla  uczniów  szczególnie
uzdolnionych  województwa  świętokrzyskiego”  o  przyznanie  stypendiów  stara  się  672
uczennic i uczniów. W posiedzeniu Komisji Stypendialnej w siedzibie Świętokrzyskiego Biura
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Rozwoju  Regionalnego  uczestniczy  Piotr  Żołądek,  członek  Zarządu  Województwa
Świętokrzyskiego.
V edycja „Regionalnego programu stypendialnego dla uczniów szczególnie uzdolnionych
woj. świętokrzyskiego” w ramach Priorytetu IX PO KL „Rozwój wykształcenia i kompetencji
w regionie”, Poddziałanie 9.1.3 „Pomoc stypendialna dla uczniów szczególnie uzdolnionych”
skierowana  była  do  uczniów  szkół  gimnazjalnych  i  ponadgimnazjalnych,  dla  których
niekorzystna sytuacja materialna stanowi barierę w rozwoju edukacyjnym.

***

W  siedzibie  Świętokrzyskiego  Centrum  Innowacji  i  Transferu  Technologii  Kazimierz
Kotowski, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiegoprzewodniczy posiedzeniu Rady
Nadzorczej.

Sobota

Wicemarszałek Grzegorz Świercz i Jan Maćkowiak, członek Zarządu Województwa będą
gośćmi gali finałowej plebiscytu „Lekarz Roku 2012”. Podczas uroczystości nagrodzonych
zostanie  dziesięciu  najpopularniejszych  lekarzy  z  całego  województwa.  Uhonorowane
zostaną  również  najbardziej  przyjazne  pacjentom  apteki  i  przychodnie  w  regionie.


